- Sciendum primo terminus capitur tribus modis: uno modo communiter pro qualibet dictione...* nr 108
- Sciendum primo, dicitur in prohemio istius libri: Quoniam in sophismatibus, unde sophisma capitur duobus modis, uno modo proprie et sic sophisma dicitur esse ratio...* nr 120
- Sciendum primo, ut habetur cognitio acceptionum termini partes propositionis kategorice sunt duplices, videlicet essentielles et accidentales...* nr 107
- Sciendum primo. Dicitur in littera 'expedit', quod tantum valet sicut utile est, in quo verbo autor tangit utilitatem libri sciencie Supposicionum...* nr 124
- Sciendum primo. Dicitur in littera 'expedit', quod tantum valet sicut utile est, in quo verbo autor tangit utilitatem sciencie libri Supposicionum...* nr 125
- Sciendum quod gratia secundum Thomam est quaedam participatio divinae naturae...* nr 260/39
- Sciendum quod originale peccatum non est aliud quam defectus quidam cuiusdam iusticie...* nr 260/53
- Sciendum, quod quatuor sunt libri nove loyce, inter quos libros talis ponitur ordo, ita quod primo ponit [sic] liber Priorum, quia est de communioribus et communiora sunt priora...* nr 925/1
- Scientes, quia hora est...* [Rom 13, 11]. – *Hic commendat karitatem, eo quod per ipsum est opportunitas bene operandi...* nr 427/5
- Scimus olim a Spiritu Sancto dictum edictumque sancto prophetae: Clama...* nr 260/2
- Scimus, quia apostolicae... nostra conversatio...* nr 260/3
- Scire et intelligere contingit circa omnes scientias quarum sunt principia...* nr 605/1
- Scitis quia post biduum Pascha fiet Matth. 26. – Nota quod passio Christi scribitur a Matthaео capitulo predicto et Marci 9 et Lucae 22 et Ioannis 18. Matthaеus tamen diffusius pertractat et expressius et concordat cum eo Marcus...* nr 460/40
- Scitis, quia post biduum Pasca fiet. Matth. XXVI [, 2]. – Nota quod passio Christi scribitur a Mattheo...* nr 427/13
- Scribis contra me amaritudines et consumere me vis peccatis adolescentie meae [Iob 13, 26]. Verba sunt sancti Iob ad Deum prolata...* – *Tempore quodam flebili sedere mihi cupiendi avide ad pedes Ihesu cum muliere illa peccatrice...* nr 260/94
- Scribitur primo Metaphysicae, quod omnis experientia docet artem...* nr 460/19
- Scrutamini scripturas in quibus...* [Io 5,39] – *Christus volens Iudaeos instruere...* nr 260/99
- Scrutamini scripturas quia vos putatis in ipsis...* [Io 5, 39] nr 260/99
- Secundum dominum Alexandrum metaphysica vere est sciencia simpliciter. Hic in principio...* nr 256/1
- Secundum intellectum operans et hunc curans est dispositus optime et Deo amantissimus videtur esse, sic scribit Aristoteles primo Ethicorum, capitulo quarto ante finem: Optimus est autem etc...* nr 109

- Secundum magistrum et doctores...* nr 260/142
- Secundum opinionem multorum...* nr 381
- Secundum Philosophum primo Metaphysicae, propter admirari ceperunt philosophari. Sed quia inter omnia, quae in natura generantur et producuntur...* nr 608/9
- Secundus articulus Hussitarum fuit iste, utrum sacramentum divinissime eucariestie sub utraque specie scilicet panis et vini omnibus Christi fidelibus nullo peccato mortali indispositis libere ministretur, de quo determinando primo ostendetur, quod de isto articulo sit ewangelice veritatis...* nr 26/5
- Secundus liber Posteriorum in quo habitis his, quae pertinent ad principia demonstrationum, scilicet ex quibus et qualibus fit demonstratio...* nr 474/9
- Secuntur Iura, quae solus Deus dedit populo Israhelico per Moysen, ut infra. Takie to są sądy, co je postawisz...* nr 389
- Sed in hoc esset verum, quod Christus invitatus ad nuptias, vinum deberet deficere, tunc sequitur... Hic beatus Johannes incipiendo suum Evangelium...* nr 433/2
- Sed quia in nov et difficili causa...* nr 325/2
- Sedens secus pedes Domini Luc. 10o [, 39]. Sancta mater ecclesia virginem Mariam... Reverendi patres et domini. Gloriosam Genitricis Dei Virginis Mariae assumptionem...* nr 883/25
- Semper quidem, frater dilectissime, ut nosti, delectatus sum cum tua dilectione...* nr 460/44
- Sententia est primae veritatis, quae propter nostram salutem carnem assumpsit, quod hii, qui in corde bono et optimo verbum retinen, fructum asserunt in patientia...* nr 233/2
- Sepe et multum hoc michi cogitavi...* nr 295/9
- Sepe manus eadem vulnus opemque contulit...* nr 725
- Sepius proposui venire ad vos, sed prohibitus sum usque adhuc, ut aliquem fructum habeam in vobis, sicut et in ceteris. Sic scribitur ab apostolo Romanorum capitulo primo. Reverendissimi patres, magistri et ceteri domini preceptores carissimi. In hoc actu per me fiendo et pro principio a noviter in ista facultate promotis habendo...* nr 288/11
- Septies in die laudem dixi tibi... [Ps 118, 164]. – Quamvis Deus semper et in omni tempore a nobis sit laudandus et benedicendus congruis tamen horis...* nr 230/6
- Sequitur de restriccionibus et primo de subiecto. – Sciencia capiat nobilitatem a subiecto...* nr 716
- Sequitur executio intenti. Differentia prima de 4 digestionibus...* nr 282/67
- Sequitur liber De longitudine... Utrum de longitudine et brevitate vitae possit esse scientia? Respondetur quod sic...* nr 670
- Sequitur liber Peri ermenias, circa quem queritur primo, quid sit subiectum. Respondetur, quod 1y enunciatio capta communiter est hic subiectum...* nr 675
- Sequitur potestas et auctoritas absolvendi...* nr 489/6

- Sequitur pulver ad menstrua provocanda solennis, expertus, usitatus in apoteca olim Mathei, antiqui hospiti mei, qui multa consimilia experta composita habebat. Recipe cinnamoni...* nr 305/2
- Sequitur thema super canones etc. – Et quoniam quatuor tabule istud kalendare precedentes pro eodem sunt necessaria...* nr 445/2
- Sequuntur Parva Naturalia, et primo liber De vita et morte. Utrum aliqua mors sit naturalis. Notandum est quod mors est corrupto (s.) viventis...* nr 670
- Sequuntur super his auctoritatibus auctoritates, soluciones et conclusiones... Compulator huius libelli, postquam premisit multas auctoritates Biblie, sanctorum et aliorum doctorum...* nr 462/27
- Serdeczne pokłonienie, od mego serce...* nr 813
- Serenissime princeps ac inuictissime domine rex Romanorum semper Auguste...* nr 606/25
- Serenissime princeps ac inuictissime Romanorum rex semper Auguste...* nr 606/22
- Serenissime Princeps et Clementissime domine Rex, tuis gloriosis fascibus...* nr 303/8
- Serenissime princeps et domine...* nr 606/10
- Sermo utilis [lub: generalis] et in genere ostendens, quod celum celestesque imagines mundum inferiorem habent dirigere statumque mortalium ad diversa inclinare...* nr 282/63
- Serve Dei, Simon, tu Francisci proles...* nr 964/17
- Si cognovisses et tu, subaudi fleres. – Sic cum ingenti fletu ait salvator perfide civitati de eterno ac temporali interitu eidem imminenti, ut scribitur Luce 19 [, 42] et in evangelio dominicali...* nr 325/9
- Si de pluviis aerisque mutacionibus et de nubibus pluvias significantibus aut rorem, aut de nubibus ventos significantibus...* nr 626/14
- Si descensionem queris obliquam, accipe arcum ecliptice, ut gracia exempli 26^s51^m Gemini...* nr 310/1
- Si ea quae a summo rerum conditore humano generi collata sunt beneficia animis nostris...* nr 256/6
- Si Iohannes Hus haereticus habuisset advocatos...* nr 281/14
- Si non esset luna et lumen aliarum stellarum...* nr 484/1
- Si oculus tuus fuerit simplex [Mt 6, 22]. Totum corpus tuum tenebrosum erit [Mt 6, 23]. Scribit Seneca nullogesimo Psalmo, tercio quaterno, folio corrupto, capitulo nullo. Pro istius thematis aliquali introductione utor brevi tali questione: Utrum in olla lignea...* nr 836
- Si quantum iure, tantumdem autoritate apud vos proceres hodierna die vaeremus...* nr 164/1
- Si quem virtus generosaque cordi mori...* nr 510/3
- Si quid petieritis patrem...* [Io 16, 23] nr 260/156
- Si quid petieritis... Pro introductione sciendum ex quo Deus hominem produxit fragiliorem...* nr 260/156
- Si quid petieritis... Sanctus Crisostomus super illo Matth. 7, 7...* nr 260/156

- Si quis ecclesiam non audierit... publicanus, Mathei 18 [, 17], c. XXIII q. 1. Omnis. Quoniam ut ait doctor subtilis in III sententiarum d. XIX ar. V q. 1 c. II, in ecclesia est duplex forum... nr 476/5*
- Si spiritu vivimus spiritu et ambulemus 1a Cor. XIIIo et ad Gall. V [, 25]. – Formavit Deus hominem de limo terre et inspiravit ei spiraculum vite... nr 876/7*
- Si spiritus vivimus, spiritu et ambulemus, scribitur ad Gallatas Vto [, 25] et in epistola dominice iam currentis. – Reverendi patres, magistri et domini honorandi ac ceteri fratres in Christo dilectissimi. Quia sumus advene id est aliunde venientes... nr 883/24*
- Si veritatem dico vobis, quare non creditis... nr 489/27*
- Si vis scire aureum numerum alicuius anni tunc ab annis domini incompletis depone 1438 annos et residuos annos numera in rotula presenti incipiendo superius... nr 494/1*
- Sic quod David iam desperabat... Et scitote quoniam mirificavit... nr 255/1*
- Sicud pater familias alter est terribilis filio, alter servo, alter furi res eius subtrahenti... nr 63/5*
- Sicut dicit Philosophus sexto Ethicorum, oportet sapientem non solum ex principiis scire... nr 474/3*
- Sidus Polonorum hic iacet hic Hedvigis eorum... nr 937*
- Signitur ocula febris februo tibi multa... nr 947*
- Simonia est studiosa cupiditas emendi vel vendendi aliquod spirituale, nec oportet addi vel spirituali annexum, quia annexum spirituali spirituale est. Item distingue secundum Vincentium et Ambrosium quibus consentio, quedam sunt prohibite... nr 230/15*
- Simonia est studiosa cupiditas vel voluntas... aliquod spirituale et hoc spirituale vocatur etiam annexum spirituali 1 q. III et extra de iure... nr 230/16*
- Singularis ferus depastus est eam. Psalmus 79. Qui noverunt recognoscant, qui nescierunt discant, quod singularis est, qui exemplum non habet simile... nr 281/17*
- Sit numerus propositus 256, si volo determinare si numerus propositus sit quadratus... nr 282/16*
- Sitis sermone modesti. Hec verba scribit venerabilis Katho... nr 205/15*
- Slyšte všickni, poslúchajte, svésti se žádému nedajte... nr 462/32*
- Slyšte všickni, staří i vy děti... nr 462/35*
- Słodka niebieska krolewno... nr 840*
- Służba ma naprzod ustawiczna... nr 841*
- Słyszeliśmy nowinę o węgierskim królu... nr 842*
- Smyldzew; apium, eppe, pczelnik... nr 424/1*
- Sobrii estote et vigilate [1 Pe 5, 8]. – Reverendi magistri et domini! Quantumlibet populosa, fortis et munita sit civitas... nr 460/31*
- Sobrii estote et vigilate. I Petri ultimo [5, 8]... – Reverendi patres... Mentis dicta osculo nobis aspicientibus... nr 911*

- Sobrii estote et vigilate... – Reverendi patres domini et magistri! Sancta mater ecclesia magna infestatur demonum astucia... nr 460/31*
- Sol est planeta calefactivus. Probatur et improbatur... Corpora caelestia suis motibus causant sonum. Quod probatur et improbatur... Utrum sphaera solis per suum motum magis calefaciat ista inferiora, quam aliae sphaerae circulos. Quod quaestio sit falsa... nr 428/64*
- Sol in termino martis impedit gelu... nr 626/12*
- Sole intrante Arietem, si Saturnus est in humido... nr 626/12*
- Solent precipui autorum expositores nonnullam aliam explanationem librorum prelibare, que ad propositi negotii materiam progressum auditoribus prebent faciliorem. Quod et nobis faciendum in exordio huius operis... Iste est liber Elenchorum Aristotelis, in quo determinat de elencho sophistico. Et dividitur prima sui divisione in duos libros parciales... nr 442/4*
- Solitum est, beatissime pater, in regno Polonie inclito... nr 311/2*
- Sollicitudine non pigri. [Rom 12, 11]. Ita Paulus apostolus alloquitur populum christianum ut habetur ad Romanos XII... nr 422/8*
- Sophisma determinandum est hoc et annexum questioni: Amor et odium opponuntur... nr 288/17*
- Sophisma determinandum est hoc: Virtus moralis generatur in nobis ex operibus... nr 288/17*
- Sophisma determinandum est hoc: Virtus opponitur vitio. Hoc sophisma probatur... nr 288/17*
- Spiritualis vir omnia diiudicans egressus ad meditandum in agro cum Isaac patriarcha licet in priori tractaculo (artem) tradit curandorum vitiorum... nr 260/59*
- Spiritus autem manifeste [1 Tim 4, 1]. – In novissimis temporibus discedunt quidam a fide... Ex quibus est fr. Iohannes Sweydeler de Paczkaw conventus et hospitalis s. Joh. Jerusolemitani [sic] quia a veritate excidens... nr 281/8*
- Spiritus Domini replevit orbem terrarum... nr 277/20*
- Spiritus Domini replevit orbem terrarum... Sap. 1o [, 7]. – Sancta mater ecclesia hiis diebus adventum... nr 883/27*
- Spiritus Domini replevit orbem. Sap. primo [, 7] et lectum est in divino officio ex quo festivitas missionis Sancti Spiritus... nr 205/29*
- Spiritus sanctus per organum divini prophete Jeremie in utero sanctificati quasi obstupescens de raritate et de paucitate divini timoris in hominibus... nr 260/37*
- Spiritus Sanctus per organum suum scilicet Amos prophetam... nr 260/26*
- Splendor maiestatis tue, pater beatissime, eo fateor stupore vires et sensus meos obstringit... nr 280/14*
- Splendoris eterni genitor... Lux lucis... Ad cognoscendum... nr 918*
- Spowiadam się Bogu... ; Ja, grzeszny człowiek, kaję się... ; Ja, grzeszny, spowiedam się Bogu... nr 864*
- Spythko, tua virtus meritis coniuncta priori... nr 940*
- Stała matka żałościwa... nr 866*

- Stanislaus nobilis genere Polonus ex provincia Crac. oriundus, in villa que dicitur Scepanow...* nr 819
- Status vite in generali habet tres partes, scilicet crescentem, status et declinationem...* nr 965/2
- Statutum est hominibus semel mori post hoc autem iudicium. Duo nota in verbis Apostoli ad Hebr. IX [, 27] scilicet mortem et iudicium...* nr 260/134
- Statutum est hominibus semel mori. Ad Hebreos 9. – Statutum hoc factum est a Domino in paradiso...* nr 260/134
- Stella, sole clarior...* nr 867/6
- Steterunt sacerdotes habentes stolas cum tubis. II Esdre Vo [1, 3, 10]. – Hodie sermo nobis est de sacerdotii dignitate, que precellit cunctis mortalibus honore. Ideo circa hoc novem considero, quod nomen sacerdos ...* nr 223/4
- Stupet averni feritas...* nr 867/7
- Subiecti estote. Prima Petri 2o et in presentis dominice epistulari officio beatus Thomas libro 3o Contra gentiles capitulo LXXVIIo dicit...* nr 489/15
- Subiectum est corpus animatum sensibile. Utrum de communibus operationibus et passionibus corporis et anime possit esse sciencia specialis? Notandum, operationes et passiones corporis et anime sunt sensus, sensacio, memoria, desiderium, gaudium, tristitia, ira et huiusmodi. Et dicuntur operationes corporis et anime inquantum ab eis fiunt...* nr 672
- Subiectum huius sciencie est numerus in se et in suis partibus subiectis consideratus...* nr 282/50
- Sublimus rex, omnium conditor, Deus astripotens, cuius nutu singula celestia simul et terrena diriguntur, quemadmodum sua incomprehensibili sapiencia...* nr 965/12
- Sudor. – Sudor fit aut propter caliditatem aut propter virtutis expulsivae potenciam, aut propter virtutis debilitatem...* nr 426/4
- Suffragante gratia divina expeditis aliquibus generalibus ad subsequencia, necessariis de dignitate, potestate et durabilitate divinissime eucharistie... aggredior in generali officium misse...* nr 607/3
- Sume tibi librum grandem Isaie VIIIo. Venerabiles magistri et domini, iuxta Augustinum doctorem...* nr 489/4
- Sume tibi librum grandem Ysaye VIIIo. Venerabiles magistri, iuxta venerabilem doctorem Augustinum...* nr 489/4
- Sume tibi librum grandem. Isaie VIII. Venerabiles patres et fratres in Christo dilecti, licet Deus...* nr 489/5
- Sume tibi librum grandem. Isaie VIIIo. Venerabiles magistri et domini in Christo dilecti, quamquam divina opera...* nr 489/4
- Sume tibi librum grandem. Ysa. VIII [, 1]. – Venerabiles patres et ceteri domini honorandi. Secundum Hugonem parte tercia primi libri Sacramentorum, quamvis ratio humana...* nr 489/3
- Summe parens eterne Deus... Iustus sicut leo scribitur Prov. XXVIII. Reverendi patres... Quia Ecclesiastici XI dicitur...* nr 63/41

- Summe parens eterne Deus... libros primo venerabilis Alani De antiruffino, ubi dicitur: trans hominem mens ista sapit. Reverendissimi patres, magistri mei... Quamquam teste Averroi comentatoris... nr 63/43*
- Summi et maximi philosophorum vates immortalem omnium rerum conditorem animos in humana corpora sparsisse asserunt... nr 292/3*
- Summum argumentum et evidens quedam est ratio, quod hac mortali homo carne adumbratus divinum et immortale... Capitulum primum de domino anni. – Volens anni dominum elicere ad fortiores planetas in preventionem et introitu Solis in Arietem oculum convertat necesse est... nr 75/1*
- Summum in vita solamen est studium sapientie... scribit venerabilis Hugo in Didascalicon. Si familiares philosophie consideraverimus... nr 63/7*
- Summus omnium rerum opifex, Deus optimus maximusque inevitabili eterno sue divinitatis consilio... nr 257/5*
- Summus omnium rerum opifex, Deus optimus maximusque inevitabili eternoque sue divinitatis consilio... nr 257/6*
- Summus orbis opifex, fabricator celorum et universe conditor creature, in sapientia firmavit terram et confirmat celos... nr 282/73*
- Summus orbis opifex, fabricator celorum et universi conditor, qui scientia fundavit terram et firmavit celos providentia, et posuit stellas in eis lucentes tanquam signacula pro dividendis temporibus et rebus cunctis... nr 294/1*
- Sunt enim nonnulli, qui quibusdam scripturis moti laycos communicant sub utraque specie sacramentali... nr 462/36*
- Super Matthaeum. – Gregorius. Quod caro Christi ad capiendum diabolum humus fuit... nr 284/2*
- Sursum corda... nr 493/11*
- Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui, verba Psalmi [47, 10]. – Sancta mater omnium orthodoxa ecclesia grata de adventu magni Dei... nr 876/51*
- Suscipe completi laudes, o Christe, laboris, Quas cordis leti vox subdita reddit honoris [lub: amoris]. Sit merces operis oratio sancta legentis. Que iungat superis nos toto robore mentis... nr 476/9*
- Suspice [vel: Inspice] et fac secundum exemplar quod tibi in monte monstratum est Exodii XXV [, 40]. – Johannes Silvanus servulus domini nostri Ihesu Christi inutilis... nr 233/4*
- Symonia est studiosa voluntas emendi vel vendendi aliquid spirituale vel spirituali annexum. Corrolarium I: Non omnis voluntas emendi vel vendendi facit symoniam... nr 230/12*
- Sz reguli swijateho benedicta, które sza navkij o dobrych uczynkach po polskv capitulum czwarthe... nr 371*
- Świebodność Boga żywego... nr 885*
- Święty Duchu zawitaj nam, dusze nasze nawiedzi... nr 886*
- Święty Dusze, zawitaj k nam, nasze sierca... nr 887*
- Święty Stanisławie tyś u Boga w sławie... nr 888*

- Talis decebat, ut esset nobis pontifex. Ad Hebreos VII [, 26]. – Hic, karissimi, iuxta sacrorum canonum instituta illum decet esse pontificem...* nr 424/2
- Tametsi plures sint, cesar serenissime...* nr 502/4
- Taxate penitencie metriche...* nr 964/18
- Tempore illo, cum gentem Boemicam...* nr 892
- Tempore illo, cum gentem Bohemicam...* nr 891
- Tempus est mensura motus ut vult Aristoteles quarto Phisicorum. – Cum ergo motum scire desideramus necessaria est nobis temporis precognicio [lub: cognicio]...* nr 25/5
- Tempus est mensura motus, ut vult Philosophus quarto Phisicorum, que cum sit propria... Innata est autem nobis via, teste Philosopho, a magis communibus, id est a magis confusis...* nr 445/6
- Tempus vere coniunccionis et opposicionis (solis et lune) per istas invenire scias tempus medie coniunccionis si volueris coniunccionem veram vel tempus medie opposicionis si volueris opposicionem veram...* nr 626/17
- Ten jest dzień...* nr 893
- Tentis, qui omnium rerum naturas ordinatorum in hoc mundo inferiori sint signa et cause...* nr 282/1
- Theologorum et philosophorum una vox est mundum inferiorem a Deo per celum gubernari...* nr 505/4
- Thoma, qui vidisti me, credidisti, beati qui non viderunt etc. [Io 20, 29]. – Augustinus dicit: hodierna die, fratres karissimi, gaudere debemus, qui Divisionem apostolorum celebramus, quorum divisio est nostra collectio...* nr 546
- Tibi dabo claves regni celorum...* [Mt 16, 19] *licet omnes apostoli pari consorcio...* nr 883/5
- Tibi dico surge! Sic scribitur Luce septimo [, 14] et legatur in advenientis et currentis dominice evangelio. Reverendi magistri, patres mei ceterique domini carissimi. – Quam magnam sit hoc thematis verbum propter domini Dei mandatum...* nr 288/1
- Titulus huius libri est: Liber Analeticorum Posteriorum Aristotelis, unde analyticum, dicitur ab analesis in Greco, quod est resolutio Latine, unde resolutio est duplex... Omnis doctrina. Dicit hic Lincolniensis, quod necesse habuit Aristoteles, ut ante initium huius libri ostenderet modum...* nr 929/2
- Tota spera celestis in duas partes dividitur: superiorem et inferiorem...* nr 965/3
- Totalis iste liber considerans universaliter de entibus secundum quod encia sunt...* nr 256/1
- Totalis mundus est unum ens continuum. Sophisma probatur et improbatur... Utrum mundus sit perfectus. Quod quaestio sit falsa...* nr 428/63
- Tractando de ydeis primo oportet querere...* nr 883/48
- Tractatus primus. Quod Deus omnia bene fecit... Capitulum primum quod Deus omnia bene fecit probatur ratione scripturis...* nr 460/23
- Tradit Ptholomeus Pheludianus tocius astrologie princeps et monarcha libro iudiciorum, parte secunda, capitulo primo et suus commentator Hali secundo Apote-*

- lesmaton libro capite primo: Maxima et fortissima, inquit, constellacio trahit secum mediocrem...* nr 965/11
- Tradunt annales Polonorum historie, quod Mesco...* nr 921
- Tres sunt enunciaciones huius opusculi. Prima tres articulos habet: primus tangit lectorem...* *Prima enunciatio. Omnium dominus et rector universi...* nr 870/5
- Tres sunt status vitae christianae, scilicet incipientes, proficientes et perfecti...* *Primus status scilicet incipientium cognoscitur per primam virtutem...* nr 462/17
- Tria movent me tractare materiam de compositione hominis ex suis qualificativis principiis...* nr 883/35
- Tristitia et cor stultorum ubi leticia* [Eccle 7, 5]. – *Hoc temperamentum docuit nos Christus hodie...* nr 460/43
- Tristis est anima mea usque ad mortem* [Mt 26, 38]. – *Ad huius benedictae passionis ordinandam hystoriam prout cupio, insufficientem me sencio, confissus tamen de divino auxilio et precibus gloriosissime Virginis Marie hunc laborem agrediar...* nr 223/2
- Trzy Maryje poszły...* nr 898
- Tu es filius Dei, Luc. 4. Reverendi domini mei, primis predicatoribus legis ewangelice dictum est, Mt. 23, patrem nolite vobis vocare super terram...* nr 623/3
- Tu es Petrus...* [Mt 16, 18]. *Exploraturus Christus fidem apostolicam...* nr 883/5
- Tu immediata sacrosanctae Romanae Ecclesiae filia...* nr 260/12
- Tuam, Presul Reverendissime ac veneratissime antistes, celeberimam presenciam, wltum spectabilem et adventum tuum desideratissimum puer ego...* nr 303/1
- Tum quasi iocando Petro princeps ait...* nr 88
- Tunc me discussa liquerunt nocte tenebre...* *Boecius metro 3 primi De consolacione philosophie. Magistri reverendi... si consideraverimus, quomodo Boecius...* nr 63/45
- Tuo, sanctissime Pater, numine percussus orbi ventura contemplabor, hec enim tue aule admiracio...* nr 508/2
- Ubi labor gravis, ibi non est gloria levis. Hic praesentes domini, viri fortes in studio, armati, limpidi et profligati ingenio in congressu et egressu argumentorum...* nr 489/24
- Ukazał się Maryje...* nr 901
- Ultimus circulus minor est circulus antarticus et est circulus, qui causatur ex motu poli zodiaci circa polum antarticum...* nr 282/27
- Unde in Iob non / ei et verbis potentibus...* nr 265/2
- Universis naviculae Petri gubernacula inter undosi maris procillas regentibus...* nr 260/141
- Universis regibus et principibus ceterique prelati seu ecclesiasticis sive secularibus et generaliter omnibus qui Christiani nominis insigniri meruerunt titulo, magister Johannes Falkenberg, sacre theologie professor...* nr 281/17
- Unxit te Deus, Deus tuus oleo laetitiae prae consortibus tuis Ps. 44 [, 8]. – O viri clericales, clausi tam in claustris quam in urbibus, qui ignoratis fundamentum vere devotionis...* nr 260/90

- Urgente me vehementi desiderio de cognitione differencie realis inter esse et essentiam utilius fore perspexi, ut ad veram cognitionem habendam diligentius doctorem sanctum, quem pre ceteris mihi preelegi, viderem... Notandum igitur quod ens dividitur... nr 422/10*
- Usus petroselini radices, herbe et semini contra calculum multum valet... nr 268/2*
- Ut clarior habeatur cognitio presentis opusculi de reparatione seu invocacione descriptionis kalendarii Rhomani pro recta Pasche observacione ipsum in tres placuit distingvi particulas... nr 442/7*
- Ut contentorum in Donato noticia levius habeatur, questiones et sophismata colligere temptavi... nr 231/1*
- Ut enim sapiencium antiquorum tradit approbata auctoritas ac veritas... Eclipses solis et lune magnas in universo inferiori significant alteraciones. Dicit enim Hali Abenragel in libro suo completo parte octava... nr 282/45*
- Ut huius canonis praxis levius intelligatur sciendum, quod declinacio stelle fixe vel planete est distancia eius ab equinocciali circulo... nr 282/49*
- Ut iuvenibus, in studio astrologie incipientibus, modus rectificandi genituras humanas iuxta antiqui Hermetis scienciam facilis addiscendum exstat, cuiusmodi processum resolutissime placuit describere. Cum modum rectificandi genituras humanas... nr 282/74*
- Ut sermo propositus robus et fundamentum habeat... Canon primus modum procedendi ostendens... nr 282/70*
- Ut verbis propheticis te pudicissimam furturem o anima... nr 260/3*
- Utinam spectantissime vir vel michi tantum ingenii natura tribuisset vel dicendi exercitacio attulisset, ut possem mee optime de tua amplitudine voluntati satisfacere... nr 924/1*
- Utrum ab increato esse fuerit possibile per creationem mundum ab aeterno processisse. Et arguitur quod sic... nr 277/12*
- Utrum ad corrupcionem rerum corruptibilium corrumpatur sciencia de eisdem? Et respondetur quod non... nr 703*
- Utrum ad delecionem cuiuslibet peccati actualis requiritur et sufficiat in penitente contricio spiritualis. Quod non... nr 63/17*
- Utrum ad hoc, quod homini dictat sive inducat sua consciencia, id est sua racio, que consciencia venit ex sinderisi, id est naturali inclinacione ad bonum... nr 205/10*
- Utrum ad hoc, quod operacio est bona moraliter, fides recta intencione ordinans in finem ultimum requiratur... nr 883/14*
- Utrum ad salutem viatoris requiratur necessario carnis sui Redemptoris aliqualis manducacio... nr 284/6*
- Utrum ad salvandum illa, quae apparent ex motibus planetarum, oportet ponere orbis excentricos et epiciclos... Quod quaestio sit falsa... nr 428/19*
- Utrum agens contra conscienciam erroneam plus peccat quam sequens eam. Et arguitur, quod sequens erroneam conscienciam plus peccet quam agens contra eam... nr 427/7*

- Utrum aliquis homo per caritatem et eius augmentum, quod sit in caritate, possit habere aliquod experimentum. Et arguitur, quod sic...* nr 205/4
- Utrum angeli in coniunctis sive assumptis corporibus possint operationes vitales exercere. Arguitur, quod non...* nr 428/39
- Utrum angeli in corporibus sibi naturaliter unitis aut voluntaria assumptis corporales possint exercere operationes vitales. Quod quaestio sit falsa arguitur ad omnes partes...* nr 428/39
- Utrum anima sit corpus? Ex littera elicitur quod non. Et hoc etiam habetur secundo De anima...* nr 608/1
- Utrum anima sit subiectum scientiae libri de anima vel non...* nr 435/1
- Utrum animae humanae in illis receptaculis existentes possint pati poenas eas purgantes...* *Primo noto secundum Alexandrum...* nr 428/20
- Utrum beatitudo electorum et supplicium damnatorum augebuntur post finale iudicium per assumptionem corporum suorum. Ad cuius partes quaestionis arguitur pro et contra...* nr 258/5
- Utrum Christus de Virgine natus et secundum legem circumcisis sit convenienter a regibus gentium adoratus. Quod quaestio sit falsa...* nr 428/6
- Utrum Christus preter discipulos dilexit Iohannem Evangelistam...* nr 205/45
- Utrum circa viros religiosos in voto obediencie et continencie possit dispensacio intervenire. Nota primo: status religionis potest dupliciter considerari...* nr 72/7
- Utrum communi cursu nature salvato materiam primam sine forma existere sit possibile...* nr 284/7
- Utrum confessio facienda sacerdoti sit homini necessaria ad salutem. Quod non...* nr 63/18
- Utrum contractus empcionum census facti ad reemendum aut ad tempus vite poterint de iure admitti sine formidine consciencie aut etiam tolerari. Et arguitur quod non...* nr 72/6
- Utrum corpus animatum sub ratione animati sit adequatum subiectum libri De anima? Primo arguitur quod non... Bonorum honorabilium... Iste est liber De anima Aristotelis, qui prima sui divisione dividitur in prohemium et tractatum...* nr 469/3
- Utrum corpus Christi contentum sub speciebus sacramenti realiter possit simul esse in divinis locis localiter. Nota: Christus non est... naturae, sed personae in duabus naturis... Utrum corpus Christi contentum sub speciebus panis sacramentaliter possit esse simul in pluribus locis localiter... Arguitur quod non...* nr 428/7
- Utrum creaturarum diversa universitas inicium habeat ab unica causa omnium voluntaria...* nr 1000/1
- Utrum dampnati per comparacionem ad statum beatorum mutuo se videant quoad lotiam sanctorum et penam damnatorum. Questio tantum querit, utrum dampnati videant gloriam...* nr 72/10
- Utrum de ente mobili localiter sit sciencia tamquam de subiecto proprio et adequato sciencie libri De celo et mundo? Unde notandum, questio unum supponit*

- et aliud querit. Primo supponit, quod de ente mobili localiter sit sciencia, et querit, utrum ens mobile localiter sit subiectum sciencie huius libri...* nr 710
- Utrum de generabilibus et corruptibilibus possit haberi sciencia? Respondetur quod sic...* nr 706
- Utrum de generabilibus et corruptibilibus sit sciencia. Et arguitur quod non...* nr 415/20
- Utrum de impressionibus meteorologicis sit sciencia? Ex processu Philosophi elicitur quod sic...* nr 608/9
- Utrum de ipsa anima sit sciencia? Et ibi communiter expositores dicunt quod sic. Et elicitur per totum processum istius libri...* nr 608/7
- Utrum de necessitate salutis sit hominem confiteri soli presbytero sua peccata...* nr 883/15
- Utrum de operationibus et passionibus corporum animatorum sit ponenda aliqua sciencia distincta a sciencia de anima et a sciencia de plantis? Notandum quod operationes et passiones corporis et animae sunt sensus...* nr 477/2
- Utrum de sompno et vigilia possit esse sciencia? Respondetur quod sic. Racio prima: de quocumque potest haberi demonstratio, de eodem eciam potest haberi et sciencia, sed de sompno et vigilia potest haberi demonstratio, igitur et sciencia...* nr 673
- Utrum de syllogismo simpliciter dicto sit sciencia?...* nr 64/1
- Utrum de sylogismo simpliciter sit sciencia. Contra primam: Totalis sylogismus potest esse subiectum propositum...* nr 284/26
- Utrum de sylogismo simpliciter sit sciencia? Conclusio prima: in eodem libro sylogismus potest esse subiectum proprium...* nr 284/19
- Utrum de virtutibus moralibus sit sciencia...* nr 719
- Utrum definiciones univocorum et equivocorum sint bene date. Conclusio: Certa equivoca sunt, que per unam vocem signantur secundum diversos conceptus...* nr 284/27
- Utrum Deus gloriosus sit solus obiectum ordinate fruicionis in patria et hic in via. Quod non, probatur...* nr 698
- Utrum Deus omnium encium inefallibilis cognitor et speculator sit eorundem et tocus universi irreprehensibilis gubernator. Quod questio sit vera...* nr 63/19
- Utrum Deus per presenciam, essenciam et potenciam sit repletive in quolibet situ sive loco...* nr 883/39
- Utrum Deus sit causa sufficiens cuiuslibet effectus productiva. Et arguitur quod non, quia posita causa sufficienti ponitur effectus...* nr 284/1
- Utrum Deus super mundum archetypum seu multitudinem idearum, que sunt rationes et cause rerum mundi sensualis, eternaliter dominetur...* nr 883/17
- Utrum deus, qui creavit mundum sensibilem in primo instanti temporis, potuit ipsum prius producere et communicare creanciam alicui creature...* nr 883/16
- Utrum devoti layci sunt eque sacerdotibus ad cottidianum communionem admittendi...* nr 230/3

- Utrum diffinitiones univocorum et equivocorum sint bene date? Conclusio: certa equivocata sunt, que per unam vocem significantur secundum diversos conceptus...* nr 284/22
- Utrum dominus civitatis vel consules possent aedificare prostibula et ea locare meretricibus ad pensionem annuam vel sine pensione? Per priorem responsum sufficienter responsum est. Dixi enim...* nr 281/9
- Utrum ecclesia sancta catholica statuere potuerit, ut corpus Domini summatur a laicis sacramentaliter absque sumpcione sacramentali sacri sanguinis eius. Et videtur, quod non...* nr 684
- Utrum emptio et venditio iuste potest tali contractui convenire, ubi sola pecunia contrahentis exponitur et redditur...* nr 230/4
- Utrum enunciatio sit subiectum proprium scientie libri Peryermenias? Conclusio: subiectum huius libri est enunciatio...* nr 284/21
- Utrum enunciatio sit subiectum proprium scientie libri Peryermenias. Conclusio: Subiectum huius libri est enunciatio...* nr 284/28
- Utrum eucharistiae sacramentum sit dandum laicali populo sub utraque specie. Et arguitur, quod non...* nr 205/11
- Utrum ex dictis Sacre Scripture possit colligi certa noticia et differentia inter peccata venialia et mortalia. Arguitur, quod non...* nr 205/5
- Utrum formae substantiales elementorum maneant in mixto. Quod questio sit vera arguitur. Primo, auctoritate Philosophi...* nr 313/11
- Utrum gloriosa Virgo existens immunis ab omni crimine actuali sit concepta in peccato originali. Et arguitur quod non...* nr 607/7
- Utrum haereticorum perfidia aliquando terminabitur in hac vita. Et arguitur quod sic...* nr 72/17
- Utrum homines scire desiderant? Videtur non, quia omne quod movetur ad aliud, aliquid habet de eo, ad quod movetur... Oportet sapientem non solum quae ex principiis scire, sed et circa principia verum dicere, scribitur VIo Ethicorum. Ubi sciendum, quod licet sit multiplex differentia inter scientiam simpliciter et scientiam, quae vocatur sapientia...* nr 291/2
- Utrum homo habens gratiam gratum facientem de condigno mereri possit vitam aeternam. Et quod sit, videtur...* nr 428/36
- Utrum homo in hoc statu mortali satisfacere possit Deo pro culpa mortali. Et arguitur, quod non...* nr 63/20
- Utrum ignis inferni naturalis ex divina iustitia puniat damnatorum spiritus aeterna poena. Conclusio prima...* nr 686
- Utrum in futura resurrectione homines secundum se numeraliter resurgent a morte. Quod questio sit falsa, arguitur sic: nullus homo resurgetur...* nr 72/9
- Utrum in indulgentiis concessis remittatur pena solvenda pro peccatis. Dicitur, quod sic...* nr 205/6
- Utrum in unoquoque praedicamento sint quaedam generalissima et quaedam specialissima? Respondetur quod sic per textum...* nr 273/1
- Utrum in votis potest dispensari. Et videtur, quod non...* nr 608/6

- Utrum indulgentie remittentes penam satisfactoriam valeant aliquid habentibus mortalem culpam. – Noto primo, quod indulgentia est remissio pene debite...* nr 205/7
- Utrum indulgentiis concessis remittatur poena solvenda pro peccatis. Dicitur, quod sic... Utrum Deus solus sit adorandus et sibi soli sit serviendum. Arguitur, quod non...* nr 428/41
- Utrum intellectus humanus separatus a corpore intelligat. Quod questio sit vera, arguitur. Intellectus humanus, separatus a corpore est felix...* nr 313/11
- Utrum inter quaslibet intelligencias moventes orbes celestes infatigabiliter est aliquis ordo perfectionis essentialis...* nr 883/40
- Utrum iste sole veritates reputande sint katholice et de necessitate salutis credende, que vel explicite in canone Bible asseruntur...* nr 313/9
- Utrum iusto Deus iudicio dampnans malos eternaliter cum eisdem misericorditer operatur...* nr 63/21
- Utrum laicalem populum communicare sacramentaliter sacramento altaris sub utraque specie sit tibi necessarium ad salutem...* nr 462/37
- Utrum lex humana recte permittit esse meretrices? Puto respondendum et respondeo per hanc bimembrem conclusionem...* nr 281/9
- Utrum liberum arbitrium potens ex se peccare possit se sufficienter ad gratiam preparare...* nr 284/8
- Utrum liceat christiano populo hereticum recipere pro rege aut domino sub pacto obligatorio promittendi unumquemque in fide et ritu suo. Conclusio responsalis. Non licet christiano populo hereticum recipere...* nr 477/13
- Utrum liceat ligare missas pro una anima sola exclusis aliis...* nr 260/88
- Utrum logica sit scientia? Pro quo notandum scientia super primo Posteriorum per Lincolniensem capitur quinque modis...* nr 607/2
- Utrum loyca sit ars liberalis vel mechanica? Dicitur liberalis. Contra: loyca est sermocinalis, igitur non liberalis...* nr 717
- Utrum loyca sit scientia. Contra primam conclusionem: Loyca est finaliter propter scire ergo etc...* nr 284/23
- Utrum Maria Magdalena carnaliter peccaverit. Et videtur, quod non...* nr 72/8
- Utrum memoria sit preteritorum, presencium vel futurorum? Notandum, memoria capitur dupliciter: uno modo prout est quedam potencia anime reservativa specierum sensitivarum cum intellectionibus actuum sciendi et temporis in posteriori parte cerebri radicata et illo modo non capitur in proposito...* nr 671
- Utrum metaphisica sit scientia. Respondetur ex prohemo huius quod sic...* nr 690
- Utrum noticia ampliacionum sit scientia? Respondetur quod sic...* nr 713
- Utrum notitia Porphyrii sit necessaria ad quattuor, scilicet ad praedicamenta, ad divisionem, ad assignationem definitionum et ad demonstrationem? Respondetur quod sic...* nr 607/2
- Utrum omne dependens habeat esse aeternum in prima causa...* nr 883/18
- Utrum omne testimonium fidei cristiane sit verum et credibile menti sane...* nr 462/34

- Utrum omnes effectus nature provenientes, que per astrologicam scienciam...* nr 251
- Utrum omnes libri Biblie nostre quoad omnes asserciones in sensu litterali sint divina revelacione conscripti...* nr 313/10
- Utrum omnis potestas sit a domino Deo...* nr 489/7
- Utrum omnis virtus inferior a superioribus, id est a supercelestibus gubernetur. Et arguitur, quod non...* nr 205/48
- Utrum omnium entium ex nihilo productorum necessario sit dandum unum principium conservativum ipsorum...* nr 260/150
- Utrum operationes nostre recta ratione facte sint eterne vite meritorie...* nr 284/9
- Utrum operationes, que fiunt per ignoranciam, sint involuntarie. Arguitur, quod non...* nr 63/24
- Utrum oracio regulate facta sit pro peccatis satisfactoria et satis meritoria. Arguitur, quod non...* nr 205/8
- Utrum ordinator conferens ordines propter exactam pecuniam maculet animam suam et ordinati per symoniam. Et arguitur primo quod sic...* nr 205/3
- Utrum papae vero successori Petri, principis Apostolorum, qui est caput Ecclesiae Romanae Catholicae, quilibet homo de necessitate salutis teneatur subesse? Quod quaestio sit falsa, arguitur sic...* nr 162
- Utrum peccata venialia, quibus ex facilitate incursionis et dimissionis dentur pena temporalis, remaneant post hanc vitam in aliquibus iustis etc. Et arguitur, quod non...* nr 205/9
- Utrum per artificium medicine vita hominis ultra periodum suum sibi per naturam determinatam poterit prolongari...* nr 288/17
- Utrum per divinorum sacramentorum susceptionem pro quolibet statu homo adeptus sit gratiae adeptionem...* nr 607/1
- Utrum per scientiam theologicam viatori necessarium scientiae theologiae beatorum subalternatam acquiretur habitus ab habitu fidei realiter distinctus...* nr 260/150
- Utrum per studium sacre scripture acquiratur habitus alius a fide, quod non arguitur...* nr 1000/1
- Utrum per verbum Dei incarnatum congruentius quam per aliquam creaturam aut per aliam in divinis personam temporis veniente plenitudine humanum genus fuit redemptum...* nr 260/150
- Utrum philosophiae studium, quod ex admiratione coepit exordium, rerum divinarum ac humanarum sit perfecta cognitio? Pro quaestionis huius motae intellectione sciendum, quod haec quaestio duo quaerit...* nr 282/54
- Utrum possibile sit animam denudatam a corpore moveri localiter...* nr 284/10
- Utrum possibile sit unum et idem astrum moveri simul et semel pro eodem tempore diversis motibus localibus...* nr 282/53
- Utrum potestas clavium ecclesie extendit se ad remissionem pene et culpe...* nr 883/41
- Utrum praeter legem mosaycam ferenda fuit lex evangelica. Arguitur quod non...* nr 205/47

- Utrum praeter sensum litteralem in verbis Sacrae Scripturae sensus alii, sub dictis verbis latentes, sint ponendi? Et arguitur primo quod non...* nr 607/10
- Utrum praeter sensum litteralem in verbis sacrae scripture sensus alii aut dictis verbis latentes sint ponendi...* nr 607/3
- Utrum premissa confessione ad salutem necessaria sacerdos ex vi clavium possit absolvere a culpa et pena...* nr 284/11
- Utrum primus motor sit omnino simplex, quot quaestio sit falsa, arguitur...* nr 428/28
- Utrum pro quolibet tempore sacramenta erant necessario instituta pro salutis assecutione...* nr 1000/1
- Utrum quilibet sciencia sive noticia sit bona habenti eam seu ei, qui eam adquisivit. Quod sic...* nr 63/24
- Utrum quemadmodum Vetus Testamentum sic et Novum Testamentum effusionem sanguinis congrue sit confirmatum. Et arguitur quod non...* nr 277/13
- Utrum quilibet christianus verus teneatur adorare nomen Ihesus. Et videtur quod sic per illud apostoli ad Philipp. II: In nomine Iesu omne genu flectatur...* nr 632/1
- Utrum quilibet homo de necessitate salutis aeternae ad restitutionem teneatur rei alienae. Quod quaestio sit falsa arguitur...* nr 428/37
- Utrum regnum increatum, quod nisi fuissent crimina, non fuisset incarnatum, plus perfecit regnum creatum, quam si sine crimine stetisset immaculatum. Quaestio duo presupponit et tertium querit...* nr 894/9
- Utrum sacerdos quilibet semper missam celebrare teneatur. Videtur, quod sic...* nr 63/22
- Utrum sacra theologia supernaturaliter tradita sit cuilibet homini in via ad salutem necessaria. Quod quaestio sit falsa, arguitur...* nr 428/16
- Utrum sacramenta divina a regno creato efficaciam sumencia regni creati iustificativa contineant in se gratiam sacramentalem a gracia virtutum realiter condistinctam. Questio supponit, quod sacramenta divina suman efficaciam a regno increato...* nr 894/9
- Utrum sacramenta pro quolibet tempore necessaria instituta efficaciam differentem habuerunt...* nr 489/35
- Utrum sacramenti legis scripta, quae sacerdotes pro illo tempore ministrabant, a peccato homines iustificabant. Quod quaestio sit vera... Contra positionem arguitur sic: contra definitionem sacramenti, in qua dictum, quod sit sacrae rei signum...* nr 428/27
- Utrum sacrosancte Basiliensi sinodo et sanctissimo domino nostro, domino Felici pape quinto, ab eadem rite electo et instituto, a quolibet salvari volenti obediendum sit necessario. Et arguitur ad partes questionis, quod questio sit falsa...* nr 72/15
- Utrum sciencia naturalis sit considerativa de omnibus rebus? Contra notabilium primum: Aliqua est sciencia proprie dicta, que non est habitus intellectualis per demonstrationem acquisitus...* nr 190

- Utrum sciencie demonstrative sint quattuor cause. Et arguitur contra conclusionem primam, quia tunc demonstratio est compositum ex tribus diffinitionibus...*
nr 284/25
- Utrum sciencie demonstrative sint quattuor cause? Et arguitur contra conclusionem primam...* nr 284/20
- Utrum scientia naturalis sit de omnibus rebus mundi considerativa. – Contra conclusionem primam, quae dicit, quod non est de omnibus conclusionibus etc.: sicut se habet sensus ad sensibile...* nr 32/1
- Utrum scientia theologica viatorum subalternata theologiae beatorum sit realiter ab habitu fidei distincta ac praerequirens...* nr 259/1
- Utrum sensus sit operatio communis omnibus animalibus? Ex littera elicitur quod sic...* nr 608/1
- Utrum sicut omnium gubernator in universo sic et presidentes in terris possunt mala permittere abs peccato...* nr 63/23
- Utrum sicut appetitus summi boni, sic et noticia ipsius mentibus hominum naturaliter sit inserta...* nr 63/24
- Utrum sicut in via Domini non progredi sit discrete seu defectuose retrogredi...* nr 260/88
- Utrum sine sensu litterali pagina sacra valeat intelligi sensu plurali, id est utrum sacra scriptura preter sensus historiam se litteralem...* nr 607/6
- Utrum sit tantum unum principium omnium citra se visibilium et invisibilium rerum effectivum. Quod non...* nr 698
- Utrum solum sanguis nutriat. Quod questio sit falsa, arguitur tali ratione...* nr 232/1
- Utrum spiritus civium beatorum clare videant cruciatus et poenas hominum damnatorum. Arguitur quod non...* nr 685
- Utrum spiritus hominum damnatorum sciant quaevis gesta hominum viatorum, gehennalibus deputati cruciantibus. Quod non...* nr 687
- Utrum Spiritus Sancti missio visibilis fuerit hominibus in primitiva ecclesia ad salutem utilis. Quod quaestio sit falsa, arguitur...* nr 428/26
- Utrum spiritus seu animae hominum damnatorum, beatorum gloriam videant et quaevis gesta viatorum, uti cives beati clare contemplatur cruciatus et poenas eorum. In ista quaestione tria ponuntur...* nr 435/2
- Utrum spiritus sive animae damnatorum hominum videant gloriam civium beatorum. Arguitur quod non...* nr 688
- Utrum stellarum et planetarum figuraciones celestes varie anno Salvatoris 1503 et 4 venturo rerum mirabilium adventum, sectarum et legum permutaciones, regnorum vicissitudines, aquarum et rivorum inundaciones...* nr 282/66
- Utrum stelle caudate in signo capricorni, prima visio anno Salvatoris 1500 currente peracta, rerum in hoc mundo varium statum, aquarum et rivorum inundaciones, bellorum metum, ventorum flatum potentum et principium infortuniorum terrarum et regnorum...* nr 870/3

- Utrum sub poena peccati mortalis semper sit exsequendum, quod consciencia dictat esse faciendum...* nr 883/19
- Utrum subiectum sciencie libri Posteriorum sit demonstratio? Pro quo nota, subiectum capitur octo modis... [Proemium:] Omnis doctrina et omnis disciplina ex preexistenti fit cognitione intellectiva...* nr 287/1
- Utrum suppositis revelationibus prophetis et gradibus prophetarum concedendum sit David fuisse excellentissimum prophetarum...* nr 607/6
- Utrum supra impletionem divinae legis impletio consiliorum pro assecutione beatitudinis addat aliquid perfectionis. Et arguitur, quod non...* nr 428/25
- Utrum talis contractus solum potest esse de rebus possessis de facto, an etiam possidentis incertis...; [3.] Si talis census super spiritualibus potest emi, puta ecclesiis...* nr 230/4
- Utrum theologia prout communiter traditur et habetur sit proprie scientia...* nr 462/12
- Utrum tota natura angelica a Deo creata, partim per aversionem a summo bono irremediabiliter facta sit obstinata et partim per conversionem ad Deum in bono sit confirmata. Et arguitur, quod questio sit falsa...* nr 260/95
- Utrum tota natura angelica bona a Deo creata partim per aversionem a summo bono irremediabiliter facta sit in malo obstinata et partim per conversionem ad Deum in bono sit confirmata. Et arguitur, quod quaestio sit falsa...* nr 428/23
- Utrum totale caelum sine fatigatione regulariter motum continens novem sphaeras diversorum motuum velocius sit mobile secundum sphaeras inferiores quam superiores. Quod quaestio sit falsa, arguitur...* nr 428/21
- Utrum universale sit aliquid extra animam praeter operationem intellectus...* nr 883/20
- Utrum universalia habeant solum nudum et purum esse [vel: nude et pure esse] in intellectu divino vel praeter operationem intellectus creati subsistant realiter in propria forma...* nr 883/21
- Utrum voluntas possit suspendere actum suum...* nr 284/12
- Vae mihi quia tacui. Hec verba locutus est Isaias propheta etc. hec attendens hunc librum dictare proposui, non a memet ipso, eo quod impediocioris sensus et tardioris lingue sim, sed ex aliorum collegi dictis tanquam rosas de spinis nomenque huic libro dedi Linea salutis etc. pro Matris honore primum sermonem scribo, deinde primam dominicam post festum s. Trinitatis incipiens per anni circulum auxiliante me Domino terminabor...* nr 233/5
- Vanitas vanitatum et omnia vanitas dicit Ecclesiastes 1o [Eccle 1, 2; 12, 8]. – Quoniam, ut ait Gregorius: non est acceptabilius sacrificium...* nr 260/153
- Vas electionis est mihi iste, ut portet nomen meum coram regibus. Verba ista a Domino ad Anasiam de beato Paulo probata sunt in nomine et sub typo vasis designato. Saul vasorum...* nr 496/4
- Vas electionis Paulus dicitur adhuc in hoc fragili corpore militaret omnium ecclesiarum sibi assumpsit sollicitudinem...* nr 260/22

- Ve genti peccatrici, populo gravi iniquitate... [Is 1, 4]. – In principio huius capituli Dominus redarguit de ingratitude... nr 462/10*
- Vellem, reverendissime domine et domine dignissime, pro magnitudine et gloria sanctissime sedis apostolice... nr 626/10*
- Vellem, ut pro magnitudine et gloria sedis apostolice mittentis... nr 626/11*
- Vellere, Christe, mades in virgine... nr 902*
- Ven. patres magistri mei et domini rev. Egregius doctor gentium beatus Paulus... nr 281/7*
- Venerabiles magistri... Luculencius nosis illud... michi thema laudis ex Poetria nova... Ganifredi... Nomen tibi vult similari, quod thema taliter, qualiter iam introducat... nr 415/13*
- Venerabiles patres magistri mei et domini reverendi. Egregius doctor gentium beatus Paulus Apostolus docens Thymoteum, quomodo caute ambulet et redimat tempus, quoniam dies mali sunt, 2o ad Thym 3o, sic ordinatur... Utrum fas sit principes fideles ducere infideles ad extirpandum fideles. Et videtur quod sic... nr 281/11*
- Venerabiles patres, doctores eximii, magistri venerendi ac ceteri domini prestantissimi. Quia secundum Augustinum... ideo reverendum magistrum... ad humilitatem amoveo hiis verbis... Humilibus consencientes. Rom. XII. In quibus verbis redditur... nr 489/18*
- Venerabiles patres, magistri ceterique fratres in Christo dilecti. Congrua atque digna dispositione in ecclesia a sapientibus discipulis Ihesu Christi mortuorum resurrectionem firmissime credentibus ex devocione sancctum est circa oblationem illibati sacramenti orare pro fidelibus defunctis... Hac ea de causa in exordio presentium exequiarum proposito deservire cupiens... thema quod scribitur Luce VII originaliter, transsumptive vero in Ewangelio dominice currentis videlicet illud: Resedit, qui fuerat mortuus. – Quodquod persequendo occurrit in dictum b. Augustini libro... nr 64/2*
- Venerabilibus in Christo fratribus omnibus et singulis ordinis minorum de obsevantia nuncupatis frater Bartholomeus de Bidgostia eiusdem ordinis minimus et indignus eorundem orationum procurio [?] se commendans gratiam optat salutarem virtutum augmentum religionisque profectum et que exuperat omnem sensum pacem in domino sempiternam. – In sacra religionem minorum de nequam seculo tametsi imeritus... nr 62/1*
- Veni celi claritas... nr 903*
- Veni vere illustrator – Pneuma eucaristiarum – Paraclito tripudia – Dator eia graciaram... nr 622/23*
- Veni, alme Spiritus... nr 905*
- Veni, dulcis consolatrix... nr 904*
- Veni, mater Maria... nr 906*
- Venient ad te qui detrahebant tibi et adorabunt [Is 60, 14]. – Viri fratres et patres sacrati antistites populorum cum Deo... nr 24/7*

- Venit enim filius hominis querere et salvum facere quod perierat. Luc. XIX [, 10]. – Anima peccatrix ex istis verbis in tribus magnam colligit fiduciam... nr 231/3*
- Venit Ihesus et stetit in medio... Io. XX [, 19]. – Dominus suos apostolos turbatos de sua passione dignatus est consolari... nr 205/43*
- Venit in spiritu, Luc. 2o [, 27]. – Reverendi patres et fratres in Christo primo merito honorandi, doctor venerabilis beatus Augustinus sic inquit: De corde suo nemo se presumat in sermone proferendo... nr 623/8*
- Venit iudicare in terram scribitur in Psalmo [Ps 95, 13; 97, 9]. – Reverendissimi! Piissimus miserator et misericors Dominus Deus tocius consolacionis, ipse Deus pater cernens, quod homo... nr 460/32*
- Venit iudicare terram, scribit in Psalmo piissimus misereator et misericors Dominus Deus totius consolacionis... nr 287/7*
- Verax existit vita et sermone, que verba scribit princeps philosophorum... nr 205/15*
- Verax existit vita. Expeditis primis duobus... nr 205/15*
- Verba buccinate, Mariam laudate... nr 907*
- Verba Ieremie prophete. Quare de vulva matris egressus sum ut viderem... [Ier 20, 18]. – Si talia loquitur de se ille quem sanctificavit Deus in utero... nr 260/153*
- Verbum Dei dicens Ave... nr 913*
- Verbum secretum mihi est ad te o sponsa summi regis filia, anima mea eiusdem regis insignita imagine... nr 260/4*
- Vere autem porro tepente, ut ait Maro... nr 534*
- Vere fidelium experientia probat, perspicit et contrectat de Verbo vitae incarnato, quemadmodum ipse Dominus in evangelio dicit: Si quis diligit me, sermonem meum servabit [Io 14, 23]... nr 233/3*
- Veritatis organo novimus sententiam immo exhortationem nulla unquam oblivione a cordibus mortalium delendam... nr 260/13*
- Veritus dicere, quod in finem traxi... nr 870/2*
- Veteres relegentes historia scriptum reperimus et memorie commendatum quod Poloni post fidei perceptam gratiam... nr 281/10*
- Veteris ac novae. In hac distinctione manifestat magister totam materiam, de qua in sequentibus est tractandum... nr 428/4*
- Veteris legis. – Hic incipit tractatus et habet quattuor libros parciales... nr 1000/2*
- Vicit leo de tribu Juda. – Hoc de victoriosissimo agonista domino nostro Iesu Christo scribitur Apok. V [, 5]. Apostolus inquit de seipso... nr 325/10*
- Vicit leo de tribu Juda. – Sic sancta cantat ecclesia in Vo responsorio in paschali festo de summo victore Deo et domino nostro Jesu Christo... nr 325/11*
- Vide tempus tuum propositum ad quod XII domos celi invenire oportet, intra tabelam equacionis noccium et dierum cum vero gradu solis... nr 282/6*
- Videamus hoc verbum. Scribitur Luce 2. et lectum est in presentis magne festivitatis officio. Domini et amici mei karissimi, non ego solum... nr 205/30*
- Videndum est de praeparatione ad sacrosantissimum Eucharistiae sacramentum. Et quia Christi fideles in huius exilii erumna... nr 260/57*

- Videns Iesus turbas... regnum celorum [Mt 5, 1-3]. – Sermo iste Domini, quem fecit in monte magnus est et profundus... nr 876/18*
- Videns inter ceteras... audita dudum... nr 260/140*
- Videor michi et certum accepi quosdam fratres religiosos de monasteriis reformatis aut de non collapsis ab observantia quam professi sunt aspirare ad alias religiones... nr 260/70*
- Videte quomodo caute ambuletis non quasi insipientes sed quasi sapientes, redimentes tempus [Eph 5, 15]. – Apostolus Paulus conscius consiliorum Dei... nr 260/133*
- Videte quoniam non mihi soli laboravi sed omnibus. Hanc propositionem scribit sapiens Ihesus filius Syrach Ecclesiastici XXIIIo [24, 47]. Quamquam dilectissimi duplex sit labor bonus et malus... nr 427/5*
- Vidimus gloriam eius. Sic de filio Dei unigenito scribitur, Io. 1 [14]. Sic de ipso incarnato legitur in presentis misse evangelio. Nascente mundi conditore orbi... nr 605/3*
- Vidit Iacob scalam cuius summitas caelos tangebatur... [Gn 28, 12-13]. – Inter cetera Sacre Scripture misteria nichil eque promptam occurrit ad exemplum in exponendo materiam contemplacionis... nr 230/2*
- Viel Priester und ander menschen layen gelert und ungelert frawn und man chlagent grosleich... nr 460/9*
- Vir sapiens dominabitur astris, hanc propositionem scribit Ptolomeus Almagesti astronomorum excellentissimus. Que quidem propositio quamvis potest exponi de quolibet viro sapienti... nr 441/1*
- Vir sapiens fortis est. Prov. XXIII [Prv 24, 5]. – Intueri, ut liquescat oportunitas quaerendi sapientiam, necesse est... nr 876/56*
- Vir stetit veste candida, Actus X c. [1, 30]. – Vas electionis et doctor gentium Apostolus Paulus in quolibet actu... Venerabilis igitur et religiosus vir dominus Ieronimus, reverendi patris et domini domini Cal. de Wnetis auditor dignissimus presencialiter doctorandus... ut sicut veste candida sacre religionis alias minime Ordinis Camaldulensis exterius est vestitus... nr 233/22*
- Virginis christiferae... nr 914*
- Viri isti corpus virtutibus edicaverunt, scribitur quarto libro De consolacione philosophie, prosa sexta. Venerabiles magistri et ceteri domini honorandi. Corpus de quo thema... nr 489/13*
- Viro aecclesie pio Henrico regi... nr 84/1*
- Visis aliquibus restat nunc. – Iste libellus, cuius subiectum est appellacio, principali sua divisione dividitur in duos tractatus, in primo tractat de appellacione divisive et diffinitive, in secundo ponit regulas appellacionum... nr 113*
- Visis iam dictis de actionibus humanis quantum ad bonitatem et malitiam... nr 260/74*
- Visitabis fratres tuos, si recte agant et cum quibus ordinati sunt, I Regum XVII. – Carissimi in Christo, fratres amantissimi! Quia sicut ab omnipotente Deo omnia producentur originaliter... nr 233/19*